

# USABLE MACHINE ApS

Vesterbrogade 69, 1 th  
1620 København V

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/04/2018**

---

**Ingrid Haug**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

USABLE MACHINE ApS

Vesterbrogade 69, 1 th

1620 København V

Telefonnummer: 31450500

CVR-nr: 32879837

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentytelser indenfor design af software, web- og mobilløsninger med fokus på interaktionsdesign og brugervenlighed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 617.582 før skat, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i særlig grad forrykker vurderingen af det aflagte regnskab.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.190.062</b>	<b>1.454.487</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.513.507	-1.299.328
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-56.489	-102.837
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>620.066</b>	<b>52.322</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-2.484	-737
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>617.582</b>	<b>51.585</b>
Skat af årets resultat .....		-150.999	-19.850
<b>Årets resultat</b> .....		<b>466.583</b>	<b>31.735</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	0
Overført resultat .....		257.383	31.735
<b>I alt</b> .....		<b>466.583</b>	<b>31.735</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		50.951	39.250
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.951</b>	<b>39.250</b>
Deposita .....		88.500	88.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>88.500</b>	<b>88.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>139.451</b>	<b>127.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		311.646	255.862
Tilgodehavende skat .....		0	1.257
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>311.646</b>	<b>257.119</b>
Likvide beholdninger .....		1.238.388	528.121
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.550.034</b>	<b>785.240</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.689.485</b>	<b>912.990</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		705.935	448.553
Forslag til udbytte .....		105.800	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>891.735</b>	<b>528.553</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.778	1.075
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.778</b>	<b>1.075</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		652	0
Skyldig selskabsskat .....		119.837	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		650.020	365.498
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		16.463	5.864
Deposita .....		9.000	12.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>795.972</b>	<b>383.362</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>795.972</b>	<b>383.362</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.689.485</b>	<b>912.990</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.343.970	1.178.897
Pensionsbidrag	102.660	109.459
Andre omkostninger til social sikring	21.607	10.972
Andre personaleomkostninger	45.270	0
	<b>1.513.507</b>	<b>1.299.328</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale om kontorlokaler med 6 mdr.s opsigelse, med forpligtelse i alt tkr. 204.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Antal ansatte, primo .....	3	2
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3	3
Antal ansatte, ultimo .....	3	3